АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   10    ноября  2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                               №  1460/1

	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.06.2017 года № 890

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.06.2017 года № 890 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Печора», городского поселения «Печора», сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Печора», следующие изменения:
1.1. В пункте 6.6.7. Порядка по тексту после слов …с требованием предоставить в течение десяти рабочих дней, заменить словами «с требованием предоставить в течение пяти рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава  муниципального района -
руководитель администрации                                                                       В. А. Серов